1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考之用，並不構成，亦不擬作為收購、購買或認購任何股份或證券
之要約或促使任何人士提呈有關要約之邀請，其亦不擬引起對可能在香港、菲律
賓、美國或其他地方提呈證券要約之注意。

第一太平有限公司
（根據百慕達法例註冊成立之有限公司）

（股份代號：00142）
網址：www.firstpacific.com

有關建議分拆MAYNILAD WATER SERVICES, INC.及
於菲律賓證券交易所獨立上市之更新資料

茲提述本公司日期為2024年12月3日、2025年3月17日及2025年6月23日之公告以及
日期為2025年5月23日之通函（「該通函」），內容有關建議分拆Maynilad（其為本集
團之菲律賓聯號公司）及於菲律賓證券交易所上市。除另有說明者外，於本公告
內所採用之詞彙具有該通函內所賦予之涵義。

董事會欣然宣佈，Maynilad股份之定價已於2025年10月20日（交易時段後）釐定為
15菲律賓披索（相等於約0.26美元或2.01港元）。招股章程之最終版本連同最終發
售價通知將不遲於2025年10月21日提交予菲律賓證券交易所及菲律賓證券及交易
委員會。預期建議分拆及上市之發售期將為2025年10月23日至2025年10月29日，
而Maynilad股份預期將會於2025年11月7日開始於菲律賓證券交易所上市及買賣。

發售股份包括(a)確定股份（初步以首次發售方式公開發售最多為1,660,317,400股普
通股）、(b)預留股份（以首次發售方式優先發售最多為24,904,800股普通股作保證
的權利）、(c)超額配發權股份（以首次發售方式發售最多249,047,600股普通股），
以及(d)增發權股份（以二次發售方式發售MWHCI（作為出售股東）持有的最多
354,704,200股普通股）。

2

截至本公告日期，有關建議保證的權利條款之詳情尚未落實。本公司將會於建議
分拆及上市完成後落實建議保證的權利之條款。

本公司股東及潛在投資者務請注意，本公司概不保證建議分拆及上市將會進行。
倘若建議分拆及上市基於任何理由而未有進行，建議保證的權利將不會宣派。因
此，本公司股東及潛在投資者於買賣或投資於本公司股份或其他證券時，務請審
慎行事。

本公司將根據上市規則之規定適時就建議分拆及上市以及保證的權利作出進一步
公告。

於本公告內，除另有說明者外，菲律賓披索已按1.00美元兌58.10菲律賓披索之匯
率換算為美元；及美元已按1.00美元兌7.80港元之匯率換算為港元。

承董事會命
第一太平有限公司

總法律顧問兼公司秘書
趙詠雯

香港，2025年10月21日

於本公告日期，董事會包括以下董事：

執行董事：
彭澤仁，常務董事兼行政總監
楊格成

非執行董事：
林逢生，主席
謝宗宣
林希騰

獨立非執行董事：
陳坤耀教授，金紫荊星章、大英帝國司令勳章、太平紳士
梁高美懿，銀紫荊星章、太平紳士
范仁鶴
李夙芯
裴布雷